
Załącznik
do Zarządzenia Nr OR.I.0151-00090/2010
Prezydenta Miasta Wodzisławia Śl.
z dnia 31 marca 2010 r.

Prezydent Miasta Wodzisławia Śląskiego
ogłasza konkurs i zaprasza do składania ofert na udzielanie mieszkańcom 

Wodzisławia Śląskiego świadczeń zdrowotnych z zakresu terapii uzależnienia
 i współuzależnienia od alkoholu 

I. Organ  ogłaszający  konkurs:  Prezydent  Miasta  Wodzisławia  Śląskiego,  Urząd  Miasta 
Wodzisław Śląski, 44-300 Wodzisław Śląski ul. Bogumińska 4

II. Przedmiot konkursu: przyjęcie obowiązków udzielania świadczeń zdrowotnych w zakresie 
terapii  uzależnienia  i  współuzależnienia  od  alkoholu dla  mieszkańców  Wodzisławia 
Śląskiego, w tym:
1. Osób dorosłych z zespołem uzależnienia od alkoholu
2. Członków rodzin osób uzależnionych 

w ramach następujących programów: 
1. ponadpodstawowego programu psychoterapii dla osób uzależnionych od alkoholu 

wykraczającego poza zakres kontraktu z NFZ, 

2. ponadpodstawowego programu psychoterapii dla osób współuzależnionych 
wykraczającego poza kontrakt z NFZ, 

III. Termin  i  miejsce  realizacji  realizacji  zadania:  rozpoczęcie  udzielania  świadczeń 
zdrowotnych winno nastąpićw terminie 7 dni od dnia podpisania umowy, trwać nie krócej niż 
przez okres trzech miesięcy i nie dłużej niż do dnia 31 grudnia 2010 r.
Miejscem realizacji zadania będzie teren Miasta Wodzisławia Śląskiego.

IV. Wysokość środków publicznych planowanych na realizację zadania: 60 000 zł (słownie: 
sześćdziesiąt tysięcy złotych)

V. Adresaci konkursu:  podmioty określone w art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r.
o  zakładach  opieki  zdrowotnej  (Dz.  U.  z  2007 Nr  14,  poz.  89  z  późn.  zm.)  udzielające 
świadczeń  zdrowotnych  na  podstawie  umów  podpisanych  z  Narodowym  Funduszem 
Zdrowia.

VI. Szczegółowe warunki konkursu, materiały informacyjne i projekt umowy  są dostępne
w Wydziale Strategii Rozwoju Miasta Urzędu Miasta Wodzisławia Śląskiego.

VII. Oferty należy składać na udostępnionym formularzu. Formularze oferty można otrzymać 
w  Wydziale  Strategii  Rozwoju  Miasta  Urzędu  Miasta  Wodzisławia  Śląskiego  lub  pobrać
z  Biuletynu  Informacji  Publicznej.  Do  oferty  należy  załączyć  dokumenty  i  oświadczenia 
wymienione w szczegółowych warunkach konkursu ofert.

VIII. Ostateczny  termin  składania  ofert  upływa  w  dniu  20  kwietnia  2010  roku.  Oferty,
w zamkniętej kopercie, należy składać w Biurze Obsługi Klienta Urzędu Miasta Wodzisławia 
Śląskiego,  ul.  Bogumińska 4 B.  Koperta  powinna być opisana poprzez oznaczenie nazwy
i adresu podmiotu oraz nazwy konkursu.

IX. Przeprowadzenie konkursu:  następuje za pośrednictwem komisji konkursowej powołanej 
przez Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego. 

X. Miejsce  i  termin  rozstrzygnięcia  konkursu:  otwarcie  ofert  nastąpi  w dniu  26  kwietnia 
2010r. w siedzibie Urzędu Miasta Wodzisławia Śląskiego przy ul. Bogumińskiej 4 B. Konkurs 
zostanie rozstrzygnięty w terminie do 7 dni od daty ostatecznego terminu składania ofert.
O wynikach konkursu oferenci zostaną powiadomieni pisemnie. 

XI. Termin związania ofertą: nie dłuższy niż 30 dni od upływu terminu składania ofert. 



XII. Prezydent Miasta Wodzisławia Śląskiego zastrzega sobie prawo do odwołania konkursu 
ofert  oraz  do  przesunięcia  terminu  składania  ofert  i  przesunięcia  terminu  rozstrzygnięcia 
konkursu bez podania przyczyny.  

XIII. Oferentowi przysługuje prawo: 
1. Złożenia  w  toku  postępowania  konkursowego,  przed  rozstrzygnięciem  konkursu, 

umotywowanej skargi do komisji konkursowej.
2. Złożenia umotywowanego protestu dotyczącego rozstrzygnięcia konkursu do Prezydenta 

Miasta Wodzisławia Śląskiego.  
3. Skargi i protesty rozpatrywane będą w trybie przewidzianym w rozporządzeniu Ministra 

Zdrowia  i  Opieki  Społecznej  z  dnia  13 lipca  1998 r.  w sprawie  umowy o  udzielenie 
zamówienia na świadczenia zdrowotne (Dz. U. Nr 93, poz. 592).

Dodatkowe  informacje  związane  z  przedmiotem  konkursu  udzielane  są  w  Urzędzie  Miasta 
Wodzisławia Śląskiego w Wydziale Strategii Rozwoju Miasta , tel. 32 4590537.
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